UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NN

Thành Hoá, ngày        tháng      năm 2020

V/v giao

                  ệ  Đ

      vù       ê  l ệ  ổ

  o d     S     ấ    ấ  và bộ

  ấ  Bô   Se  HoK e s -

Lee&Man.

Kí    ử :

- S   ô       ệ  và PTNT;

- UBND    ệ            ;

-  ô              ệ

UB D  ỉ     ậ       Vă  b   số 75/CV-CTLNLC ngày 14/8/2020

 ô              ệ             v  v ệ

  ệ             ấ    ú   ừ     ồ     ê      bà     ệ             ( ó vă  b    ử

kèm).

P ó          T  ờ        UB D  ỉ       ễ  Đứ  Q      ó ý        ỉ

 ạo     s  :

Giao S   ô       ệ  và PT T            ố      v   UB D    ệ

      và         v  l ê      ,  ă   ứ                   l ậ         ỉ  ạo

UB D  ỉ    ạ   ô   vă  số      UB D-     à              ô   vă  số

      UB D-     à                e

 ô              ệ              ạ  Vă  b   số     V- T       à

 ê    ê    eo  ú                     l ậ    ó ý           ấ          b o   o Ch

     UB D  ỉ

Nơi nhận:
-       ê

-          UB D  ỉ   (   b  )

-         v  l ê

-    : VT  NN.
      (MC153.08.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

T  n H   Ch n

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-19T07:35:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-19T08:26:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-19T08:26:47+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-19T09:15:44+0700